

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099157) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 66.760.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			66.760.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			66.760.000	
1049.005	Pos Pelayanan Hukum [Base Line]	480 Jam Layanan		38.975.000	
011	Lokasi : KAB. PASURUAN Pelaksanaan Pos Pelayanan Hukum			38.975.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			975.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan	1 TAHUN	975.000	975.000	
521811	??? (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	1 THN	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			36.000.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 4 JAM x 10HARI x 12 BLN]	480 OJ	75.000	36.000.000	
1049.006	Berkas Perkara yang diselesaikan dengan Zitting Plaatz dan Prodeo [Base Line]	1 Perkara		2.185.000	
011	Lokasi : KAB. PASURUAN Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara			2.185.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			85.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan	1 PKR	73.000	73.000	
	- Meterai [2 Lembar x Rp. 6.000,0]	2 LBR	6.000	12.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			300.000	RM
	- Penggandaan Fotocopy	1 PKR	100.000	100.000	
	- Pemberkasan dan Penjilidan berkas yang telah diminutasi	1 PKR	100.000	100.000	
	- Penggandaan Salinan Putusan	1 PKR	100.000	100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.800.000	RM
	- Biaya Pemanggilan Para Pihak [8 KALI x 1 PERKARA]	8 KALI	120.000	960.000	
	- Biaya Pemberitahuan Para Pihak [2 KALI x 1 PERKARA]	2 KALI	120.000	240.000	
	- Biaya Pemeriksaan Setempat [4 ORG x 1 PKR x 1 LKS]	4 ORANG	150.000	600.000	
1049.007	Terlaksananya Penyelesaian administrasi perkara di Tingkat Pertama dan Tingkat Banding yang Diselesaikan Tepat Waktu [Base Line]	1.093 perkara		25.600.000	
011	Lokasi : KAB. PASURUAN Penyelesaian Administrasi Perkara			15.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			600.000	RM
	- Biaya Materai/fotocopy/penggandaan	1 TAHUN	600.000	600.000	
521811	??? (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	1 THN	15.000.000	15.000.000	
1049.007.002	PENYELESAIAN PERKARA YANG KURANG DARI 5 (lima) BULAN			9.000.000	
011	Penyelesaian Perkara yang Kurang dari 5 (Lima) Bulan			9.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan	1 TAHUN	1.500.000	1.500.000	

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099157) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 66.760.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Pengamanan	1 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Terdakwa	1 TAHUN	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	RM
	- Pemberitahuan dan Pengiriman Berkas	1 TH	1.500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	RM
	- Pemberitahuan dan Pengiriman Berkas	1 THN	1.500.000	1.500.000	
1049.007.003	Penyampaian Berkas Kasasi, PK, dan Grasi yang Lengkap dan Tepat Waktu			1.000.000	
011	Penyampaian Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi yang Lengkap dan Tepat Waktu			1.000.000	P
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Berkas Perkara Kasasi, PK, dan Grasi	10 PKR	100.000	1.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 13 Oktober 2016